令和６年６月１９日

  保護者  様

                                            天草市立倉岳中学校

                                              校    長    中村 富男

                                               PTA会長   金子 貴利

１学期授業参観、学年懇談会のご案内

  入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り、たいへん感謝いたしております。

  さて、下記のとおり授業参観、学年懇談会を実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願いいたします。

                                  記

 １ 日時  令和６年７月５日（金） １３：５０～１６：００

 ２ 日程（場所）

   ※ 受付（生徒玄関）         ～１３：５０

      (1) 授業参観（体育館）      １４：００～１４：５０ (50分)

      (2) 諸連絡（体育館）     １４：５０～１５：００ (10分)

      (3) 学年懇談会（各教室）     １５：２０～１６：００ (40分)

 ３ 授業参観の内容

      全学年 情報安全教室（「親の学び」プログラム）

              講師：天草市生涯学習課 石井 様  西川 様

 ４ 学年懇談会の内容

    １年生・・・１学期を振り返って、夏休みの過ごし方、その他

   ２年生・・・１学期を振り返って、夏休みの過ごし方、修学旅行、その他

   ３年生・・・１学期を振り返って、夏休みの過ごし方、三者面談、高校体験入学、その他

  ５ その他

      ・駐車場は、体育館前及びプール前をご利用ください。

      ・校舎へは生徒玄関からお入りください。受付は体育館で行います。

   ・授業参観、学年懇談会についてお尋ねがある場合は、下記までご連絡ください。

＜お問い合わせ窓口＞

倉岳中学校 教頭 梅中祐美枝

TEL ０９６９－６４－３３８９